
28/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=561106&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00033/2015

Às 19:46 horas do dia 24 de setembro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IRAN ESMERALDO LEITE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 40831620154018004,
Pregão nº 00033/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para execução de serviço de climatização da recepção
da Subseção Judiciária de Irecê-Ba, conforme especificações e quantitativos definidos no Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: contrato
Valor Estimado: R$ 19.580,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: ADELSERVICE INSTALACAO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
19.580,2100 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/09/2015
13:53:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ADELSERVICE INSTALACAO
MANUTENCAO E SERVICOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 19.997.585/0001-94, Melhor

lance: R$ 19.580,2100

Homologado 24/09/2015
19:46:07

IRAN
ESMERALDO

LEITE

Fim do documento


